COMUNE DI LUCO DEI MARSI

Provincia di L'Aquila

AREA TECNICA MANUTENTIVA

Registro Generale nz(? ,g del 118 S/E‘E zmg

COPIA

Determinazione n. 155 del 17/09/2019

OGGETTO: Liquidazione spese impegnate.
Ditta: Scuola di Formazione DI Messia D. & Mizzoni F.S.N.C.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
e il provvedimento n. 9 del 15/06/2018 con il quale il sottoscritto & stato
nominato Responsabile del Settore Tecnico;

e il bilancio di esercizio approvato con delibera di Consiglio Comunale
11 del 1/04/2019

e Tlarticolo n. 177 del T.u.e.l. n. 267 del 18.08.2000;
o il Regolamento Comunale di Contabilita.

¢ il Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi comunali



DETERMINA

di liquidare le seguenti fatture alle ditte:

Scuola di Formazione DI Messia D. & Mizzoni F.S.N.C.

Cap. Det. Imp. data prot. n. prot. data fatt. n. fattura importo €. IVA

194 85/2017 13/02/2019 1355 11/02/2019 1/PA 1200,00 264,00

Luco dei Marsi,17/09/2019 esponsabile dell'Area Tecnica

seom. Roberfo Marmotta

Visto di regolarita contabile
. attestante la copertura finanziaria
18 S g y ?ﬂo“»g (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000).
Luco dei Marsi, Li Il Responsabile del Servizio
f.to Dr. Antonio Sorge



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione
allAlbo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

N. gﬂ@ Reg. Pubbl.

Copia della presente determinazione viene trasmessa a: \T

e - All'Assessore competente per delega;
e - Al Responsabile dell'Ufficio proponente;
e - Al Responsabile del Servizio Finanziario;

Luco dei Marsi,17/09/2019

Copia Conforme all’'originale

Luco dei Marsi,17/09/2019




